
Noot
MTP® is een geregistreerd merk van US Conec.

FO stekkeraansluiting MTP MM
Optische prestatiewaarden

Versies
Materiaalnummer Artikel Gewicht [kg] Verpakkingseenheid GTIN / EAN

57171900ZY Connector US Conec MTP Elite MM 0,3 kg 1 stk. 40393910216578
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Optische eigenschappen
Connector type MTP/PC

Vezelklasse Multimode

Metalen kapmateriaal Polyfenyleensulfidehars

Aantal vezels 12

Inzetverlies (IL), maximaal 0,25 dB

Inzetverlies (IL), typisch 0,15 dB

Retourverlies (RL), minimaal 35 dB

Retourverlies (RL), typisch 45 dB


